
『西条昌良県政報告会のご案内』 
 
 
秋色の候 皆々様におかれましては益々ご清栄にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 
 平素、西条昌良後援会に対し、格段なるご支援・ご協力を賜っておりますことに厚く感謝 

申し上げます。 

  

西条昌良県政報告会を下記のとおり開催いたします。 

 

公私共々ご繁忙の折、誠に恐縮とは存じますがお誘いあわせの上、是非ともご参加頂き、

激励を賜りますようご案内申し上げます。 

記 

【日   時】      令和 4 年 10 月 22 日（土）   

午後 3 時開会 （午後 2 時より受付開始） 

【場   所】      鹿島セントラルホテル（神栖市大野原 4-7-11） 

 
※ 駐車スペースの関係で、なるべく乗り合わせてご参加ください。 

  尚、西条昌良後援会事務所前より、バスでの送迎をしますので、お問合せ下さい。 

    （午後 1 時 30 分出発予定） 

    
《お問い合せ》 

西条昌良後援会事務所  Tel 0479-48-0073 

  


